Quixaba, 04 de abril de 2009

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA-PB

GABINETE DO PREFEITO

CONVITE N° 018/2009

Proc. n° 021/2009

LOCAÇÃO DE SOFTWARES DOS SISTEMAS DE FOLHA DE

PAGAMENTO E CONTABILIDADE PARA AS SECRETARIAS DE

FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DURANTE O

CORRENTE ANO.

TERMO DE RATIFICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

DE LICITAÇÃO

Vistos etc...

1.  Considerando que a presente licitação foi

realizada em estrita observância à Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores;

2.  Considerando o que consta da ATA DE

JULGAMENTO de fls., adotada como RELATÓRIO FINAL deste certame,

RATIFICO e HOMOLOGO, nos termos da Lei n°

8.666/93 e alterações posteriores, o RESULTADO FINAL da licitação

CONVITE N° 018/2009, adjudicando o objeto do presente certame em

nome do Sr. PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº

07.553.129/0001-76, de acordo com o mapa de apuração de preços de

fls., cujo valor global licitado é de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e

oitocentos reais).

3.  Devolva-se este processo à CPL, para fins de

publicação do AVISO DE RESULTADO, afixando-se cópia do mesmo no

Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Quixaba-PB, para amplo

conhecimento dos interessados.

Quixaba-PB, 03 de abril de 2009

JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

CONVITE N° 018/2009
Proc. n° 021/2009

LOCAÇÃO DE SOFTWARES DOS SISTEMAS DE FOLHA DE
PAGAMENTO E CONTABILIDADE PARA AS SECRETARIAS DE

FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DURANTE O
CORRENTE ANO.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Quixaba-PB, constituída através da Portaria n° 009/2009 de 05/01/2009
torna público a quem interessar possa, o RESULTADO FINAL do
CONVITE N° 018/2009, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE SOFTWARES
DOS SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO E CONTABILIDADE
PARA AS SECRETARIAS DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO DURANTE O CORRENTE ANO, conforme discriminado
abaixo:

Valor global licitado: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e

oitocentos reais).

Todos os participantes renunciaram expressamente à
interposição de recurso relativo à fase de julgamento.

Quixaba-PB, 03 de abril de 2009.

AMANDA PEREIRA DA SILVA NÓBREGA
Presidente da CPL

EDITAIS E AVISOS

CONTRATOS E CONVÊNIOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA-PB

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO – LOCAÇÃO DE UM ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DESTE MUNICÍPIO DURANTE
O CORRENTE ANO.

LICITANTES VENCEDORES – NORMANDO CANDEIA VIEIRA.

VALOR DO CONTRATO -  R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos
reais)

DATA DA CELEBRAÇÃO – 03/04/2009

___________________________________________
JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA

Prefeito Municipal

JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA
Prefeito Constitucional

JOSÉ LEUDO MELQUÍADES DE MEDEIROS
Vice-Prefeito

ADALBERTO JOSÉ FERNANDES ALVES
Assessor Jurídico

AMANDA PEREIRA DA SILVA
Secretária de Comunicação

APARECIDA BRITO GOMES
Secretária da Fazenda, Finanças e Tesouraria

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
Secretária de Administração e Planejamento

DENIZE TORRES CANDEIA
Chefe de Gabinete do Prefeito

ENOQUES FARIA DE ARAÚJO
Secretário de Obras e Urbanismo

LUCIANO TIBÉRIO TRINDADE BEZERRA
Secretário de Agricultura e Abastecimento

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS SULPINO
Secretária de Saúde

MARIA ROSINEIDE ALVES DE ARAÚJO
Secretária de Educação e Cultura

02Quixaba, 04 de abril de 2009. 02 Jornal Oficial do Município

	Página 1
	Página 2